UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT

Hoà Bình, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy lần 3

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ về

việc quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ,

trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy.

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BYT ngày 16/11/2021 của Bộ Y tế về việc

quy định tiêu chuẩn chẩn đoán và quy trình chuyên môn để xác định tình trạng

nghiện ma túy.

Căn cứ Công văn số 1070/KSBT-ĐTNC ngày 23/12/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc công bố cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy theo Nghị định số 109/2021/NĐ-CP.

Sở Y tế thông báo 24 cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma

túy theo danh sách đính kèm.

Sở Y tế đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế Hòa Bình theo địa chỉ:

soyte.hoabinh.gov.vn để các tổ chức, cơ quan, đơn vị biết liên hệ xác định tình

trạng nghiện ma túy./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Cục PC HIV/AIDS;

- Công an tỉnh;

- GĐ, các PGĐ;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Công an các huyện, thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, TP;

- Phòng TCHC Sở Y tế (để đăng tải trên Website);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn An Trường

Phụ lục:

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ Y TẾ ĐỦ ĐIỀU KIỆN

XÁC ĐỊNH TÌNH TRẠNG NGHIỆN MA TÚY

 (Kèm theo Thông báo số       /TB-SYT ngày        /02/2025 của Sở Y tế)

TT Tên cơ sở  Cán bộ thực hiện

1 TYT phường Phương Lâm, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình  Mai Thị Lan Hương

2 TYT xã Tây Phong, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình Văn Thị Tuyết

3 TYT xã Thu Phong, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình Đinh Thị Hằng

4 TYT  xã Sơn Thủy, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình Hà Thị Thu

5 TYT xã Mai Hịch, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình Hà Thị Phượng

6 TYT thị trấn Mai Châu, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình Khà Thị Ướm

7 TYT xã Tân Thành, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình Lý Văn Thanh

8 TYT xã Tòng Đậu, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình Nguyễn Hữu Đức

9 TYT xã Miền Đồi, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Văn Vịnh

10 TYT xã Tân Lập, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi văn Hiềm

11 TYT xã Nhân Nghĩa, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Thị Hương

12 TYT xã Văn Nghĩa, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Thị Hường

13 TYT Thượng Cốc, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Văn Cón

14 TYT xã Văn Sơn, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Thanh Nhàn

15 TYT thị trấn Vụ Bản, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Văn Lòn

16 TYT xã Yên Phú, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình  Bùi Thị Vui

17 TYT xã Ân Nghĩa, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Quách Thị Chín

18 TYT xã Tự Do, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình Bùi Văn Quầy

19 TYT xã Yên Trị, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình Nguyễn Minh Đắc

20 TYT xã Phú Lai, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình  Quách Công Thức

21 TYT xã Hữu Lợi, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình Dương Thị Tiền

22 TYT xã Lạc Sỹ, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình Bùi Văn Cơ

23 TYT xã Nuông Dăm, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình Bùi Thị Huế

24 TYT xã Đồng Chum, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình Vì Văn Toan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:40:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:39:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!